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Titel Anrede Vorname Name E-Mail Land PLZ Ort
Frau Anna Köck anna.koeck@gmx.de AT 1170 Wien
Frau Miriam Fahrni info@personare.ch CH 8600 Dübendorf ZH

Frau Ute Schröder fe-ute.schroeder@web.de D 10829 Berlin
Herr Matthias Hoheisel matthiashoheisel@web.de D 12159 Berlin
Frau Marion Möller moellermarion1@freenet.de D 12307 Berlin
Frau Rebecca Lenton rebeccalenton@gmx.net D 13357 Berlin
Herr Hans-Christian Halbekath info@rolfingpraxis.de D 14165 Berlin 
Frau Anne Roschewski spannmalan@web.de D 16816 Neuruppin
Herr Karl-Johann Matthes j.matthes@uhlenhaus.de D 17111 Siedenbrünzow

Dr. med. Frau Andrea Nawka andrea.nawka@web.de D 17489 Greifswald
Frau Gabriele Dziendzielski sonnendach@gmx.net D 17489 Greifswald
Herr Olaf Waehnke waehnke@web.de D 17498 Neuenkirchen
Frau Synke Winter synkewinter@web.de D 18528 Buschvitz
Frau Ulrike Quitmann u.quitmann@gmx.de D 22395 Hamburg

Dr. med. Frau Gabriela Kuhn Gabriela.Kuhn@gmx.de D 22763 Hamburg
Dr. med. Frau Claudia Dik c.dik@gmx.de D 23552 Lübeck

Frau Meike Schmidt meikeschmidt@gmx.net D 23701 Eutin
Dr. med. Frau Marlene Drosten-Pinnow Marlene.Drosten-Pinnow@Sana.de D 23972 Dorf Mecklenburg

Frau Sigrid Zumvorde ohne D 27404 Nartum
Frau Anja Baltruweit anja.baltruweit@web.de D 30163 Hannover

Dr. med. Frau Ruth Sonnenberg ruth.sonnenberg@t-online.de D 30659 Hannover
Dr. med. Frau Kirsten Boehm praxis@kirstenboehm.de D 31141 Hildesheim

Herr Wolfgang Otto wolfg.otto@t-online.de D 35460 Staufenberg
Frau Edith Fuchs namifuchs@googlemail.com D 40489 Düsseldorf
Frau Tanja Fuchs tanja.fuchs65@web.de D 40489 Düsseldorf

Frau Barbara Dembowski BarbaraDembowski@gmx.de D 41199 Mönchengladbach
Dr. med. Frau Regina Hornung psychotherapie-hornung@t-online.de D 50931 Köln
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Herr Jürgen Abresch D 35305 Grünberg
Frau Waltraud Brandt ohne D 63322 Rödermark
Frau Kerstin Lohmann gerdkerstin.lohmann@t-online.de D 65396 Walluf
Frau Heike Knauer heikekknauer@aol.de D 74594 Kreßberg-Waldtann

Dr. med. Herr Rolf Johnen rolf.johnen@web.de D 75365 Calw
Frau Dorothea Schilling-Rinck schilling-rinck@web.de D 76135 Karlsruhe

Dr. med. Frau Ruth Feldhoff dr.feldhoff@arcor.de D 76275 Ettlingen
Frau Elisabeth Heger lisa.heger@web.de D 77736 Zell a.H.
Frau Susanne Kunte susanne.kunte@web.de D 79098 Freiburg
Frau Veronika Schmötzer veronika.schmoetzer@googlemail.com D 82418 Seehausen
Herr Gerhard Erbslöh info@gerd-erbsloeh.de D 88085 Langenargen
Frau Carola Müller-Konrad konrad-schlier@t-online.de D 88281 Schlier
Frau Renate Ziegelhöfer renate.ziegelhoefer@googlemail.com D 90402 Nürnberg
Frau Antonia Selten ohne D 90459 Nürnberg

Frau Margarete braunschweiger-hager@gmx.de D 90411 Nürnberg
Frau Brigitte Gietl brigitte.gietl@web.de D 90491 Nürnberg

Dr. med. Frau Gisela Ziegler ohne D 90491 Nürnberg
Frau Herta-Anna Görlich h.goerlich@gmx.net D 90617 Puschendorf

Dr. med. Herr Richard Sohn richard.sohn@arcor.de D 90768 Fürth
Frau Elisabeth Silbermann silbere@aol.com D 91052 Erlangen
Frau Wiebke Schemm wiebke.schemm@t-online.de D 91056 Erlangen
Frau Monika Feil monika.feil@imfluss.info D 91077 Dormitz
Frau Monika Eidloth monika.eidloth@kleinoeders-treff.de D 91080 Uttenreuth-Weiher
Frau Martina Schneider Schneider.martina@icloud.com D 91080 Spardorf
Frau Regina Hahn regina@netissimo.de D 91080 Marloffstein
Frau Gertrud Strauß strauss.alfeld@freenet.de D 91236 Alfeld
Frau Ilse Dürr-Pehl duerr-pehl@t-online.de D 91244 Reichenschwand

juergen.abresch@posteo.de

Braunschweiger-
Hager
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Frau Eva Demann eva.demann@web.de D 91613 Marktbergel
Herr Hubert Wittmann  fe@hubertwittmann.de D 92637 Weiden
Frau Dorothea Knopp Dorothea.Knopp@t-online.de D 93049 Regensburg
Frau Andrea Zeitler zeitler.andrea@googlemail.com D 93059 Regensburg
Frau Meike Wolf meike.wolf@yogafaktum.de D 93152 Nittendorf
Frau Christine Zöphel ch.zoephel@web.de D 93176 Beratzhausen

Dr. med. Dr. phil.Frau Barbara Häcker barbara.haecker@web.de D 94327 Bogen
Frau Monika Winter monika.winter@posteo.de D 94496 Ortenburg

Dr. med. Frau Gertrud Dick gertrud_dick@gmx.net D 95197 Schauenstein
Frau Eva Herb eve_e@web.de D 96052 Bamberg

Frau Petra petra.steuerwald@bnv-bamberg.de D 96149 Breitengüßbach
Frau Stefanie Linz stefanie.linz@hotmail.de D 96173 Oberhaid
Frau Heike Schill praxis.schill@t-online.de D 98617 Meiningen
Frau Silvia Rost silvia.rost@freenet.de D 99423 Weimar

Steuerwald-
Hartwig
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